Liberte Politique

Protection du dimanche en Europe : écrivez aux députés qui n'ont pas

encore signe !
Article rédigé par Fondation de Service politique, le 29 avril 2009

Normal 0 21 false false false MicrosoftInternetExplorer4 Cing parlementaires européens ont déposeé une
Déclaration écrite 009/2009 sur la protection du dimanche férié. Pour étre adoptée, la déclaration doit étre
signée par la moitié des membres du parlement européen, soit 393 parlementaires. A ce jour, 246 députés
ont signé, mais 43 parlementaires francais manquent a |'appel.

Ces parlementaires appartiennent pourtant souvent a des partis qui se sont opposes en France au travall
dominical (PS, PC, Modem, Verts, MPF, FN). A six semaines des élections européennes, il n'est pasinutile
de leur rappeler...

Ecrivez aux eur odéputés de votre région pour qu'ils signent sans tarder cette Déclaration. La date limite de
signature est le 7 mai.

Modéledelettre a adresser :

Madame, Monsieur le député européen,

Cinq parlementaires européens ont déposé une Déclaration écrite 009/2009 sur la protection du dimanche
férié.

Dans cette déclaration écrite, le dimanche férié est considéré comme un pilier essentiel du modele social
européen et un éément du patrimoine culturel européen. Le repos dominical est et doit rester un repere

collectif dansla société. Le droit au repos dominical est un éément constituant de lavie au travail et du
vivre ensemble.

L es conditions actuelles pour décider ou pas de travailler e dimanche ne peuvent pas étre considérées
comme du volontariat. Etre volontaire, c'est pouvoir décider de faire son choix sans aucune pression,
chantage ou menace. Lalégislation européenne prévoit par ailleurs que le dimanche est le jour de repos
hebdomadaire pour les enfants et les adol escents.

L a déclaration écrite exprime la demande, adressée aux Etats membres et aux institutions de I'UE &
conserver le dimanche comme jour de repos hebdomadaire dans toute législation nationale et européenne a
venir sur le temps de travail, afin d'améiorer la protection de la santé des travailleurs et de concilier vie
professionnelle et vie de famille.

Electeur de votre région, je vous demande de porter la plus grande attention & cette Déclaration et d'y porter
votre signature.

Comme vous le savez, la derniere enquéte sur le sujet en France (Credoc, novembre 2008), révéle que 60,8
% des Francais ne sont pas préts atravailler réguliérement le dimanche ; que 79 % pensent que |'ouverture
dominicale aurait des conséquences négatives pour les salariés du commerce, notamment sur le plan de leur
vie de famille et que 75 % affirment que le temps d'ouverture des commerces est dga suffisant pour pouvoir
faire face a ses besoins d'achat.
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Six semaines avant les élections européennes, les Francais attendent que leurs représentants au Parlement
européen défendent I'attachement des Francgais au respect du repos dominical.

Signature.

® Pour écrire automatiquement : cliquer ici
® Renseignez vos députés : pour signer la Déclaration, se rendre au Bureau des pétitions & coté de
I'hémicycle, ouvert de 9h a 12h30 (cléture 7 mai pour la Déclaration présente)

LISTE DES PARLEMENTAIRES EUROPEENS FRANCAIS QUI N'ONT PAS SIGNE LA
DECLARATION SUR LA PROTECTION DU DIMANCHE FERIE

Région Est

Boursier, Catherine (PSE) : catherine.boursier@europarl.europa.eu (a signé)

Daul, Joseph (PPE-DE) : joseph.daul @europarl.europa.eu

Hamon, Benoit (PSE) : benoit.nhamon@europarl.europa.eu

Mathieu, Véronique (PPE-DE) : veronique.mathieu@europarl.europa.eu

Région lle-de-France

Beres, Pervenche (PSE) : pervenche.beres@europarl.europa.eu

De Sarnez, Marielle (ALDE) : marielle.desarnez@europarl.europa.eu

Fontaine, Nicole (PPE-DE) : nicole.fontaine@europarl.europa.eu
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Gaubert, Patrick (PPE-DE) : patrick.gaubert@europarl .europa.eu

Lehideux, Bernard (ALDE) : bernard.lehideux@europarl.europa.eu

Lipietz, Alain (VertdALE) : dain.lipietz@europarl.europa.eu

Toubon, Jacques (PPE-DE) : jacques.toubon@europarl.europa.eu

Savary, Gilles (PSE) : gilles.savary @europarl.europa.eu

Massif central-Centre

Denanot, Jean-Paul (PSE) : jp-denanot@cr-limousin.fr

Descamps, Marie-Héléne (PPE-DE) : marie-hel ene.descamps@europarl .europa.eu

Fourtou, Janelly (ALDE) : janelly.fourtou@europarl.europa.eu

Guy-Quint, Catherine (PSE) : c.guyquint@wanadoo.fr

Laignel, André (PSE) : andre.laignel @europarl.europa.eu

Nord-Ouest

Flautre, Héléne (VertsALE) : helene.flautre@europarl.europa.eu
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Fouré, Brigitte (PPE-DE) : brigitte.foure@europarl.europa.eu

Gauzes, Jean-Paul (PPE-DE) : jean-paul.gauzes@europarl .europa.eu

Lienemann, Marie-Noélle (PSE) : mn.lienemann@nordpasdecalais.fr

Saifi, Tokia (PPE-DE) : tokia.saifi @europarl.europa.eu

Ouest

Aubert, Marie-Hélene (Verts/ALE) : marie-helene.aubert@europarl.europa.eu

De Villiers, Philippe (IND/DEM) : philippe.devilliers@europarl.europa.eu (asigné) (*)

(*) Apres enquéte, nous apprenons que Philippe de Villiers a bien signé la Déclaration. La source de nos
informations initiales est le site www.travail-dimanche.com, liste du 11 mars, puis du 20 avril ou le nom de
Patrick Louis figure, mais pas celui de Ph. de Villiers dont nous connaissons bien le soutien affiché ala
protection du dimanche férié.

Nous donnons cette information, non confirmée a Bruxelles, sur lafoi de son assistante qui nous a assuré le
5 mai dernier faire le nécessaire, puis rappel € pour nous confirmer sa signature. Nous nous réjouissons de
cette mise au point.

Guellec, Ambroise (PPE-DE) : ambroise.guellec@europarl.europa.eu

Le Foll, Stephane (PSE) : stephane.lefoll @europarl .europa.eu

Morillon, Philippe (ALDE) : philippe.morillon@europarl.europa.eu

Morin, Elisabeth (PPE-DE) : elisabeth.morin@europarl.europa.eu
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Poignant, Bernard (PSE) : bernard.poignant@europarl.europa.eu

Vergnaud, Bernadette (PSE) : bernadette.vergnaud@europarl.europa.eu

Outre-Mer

Sudre, Margie (PPE-DE) : margie.sudre@europarl.europa.eu

Sud-Est

Carlotti, Marie-Arlette (PSE) : marie-arlette.carl otti @europarl .europa.eu

Cornillet, Thierry (ALDE) : thierry.cornillet@europarl.europa.eu

Gibault, Claire (ALDE) : claire.gibault@europarl.europa.eu

Grossetéte, Francoise (PPE-DE) : francoi se.grossetete@europarl.europa.eu

Le Pen, Jean-Marie (NI) : jean-marie.lepen@europarl .europa.eu

Vlasto, Dominique (PPE-DE) : dominique.vlasto@europarl.europa.eu

Sud-Ouest

De Veyrac, Christine (PPE-DE) : christine.deveyrac@europarl.europa.eu
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Lamassoure, Alain (PPE-DE) : alain.|lamassoure@europar|.europa.eu

Laperrouze, Anne (ALDE) : anne.laperrouze@europarl.europa.eu

Cavada, Jean-Marie (ALDE) : jean-marie.cavada@europarl.europa.eu

Onesta, Gérard (VertsALE) : gerard.onesta@europarl.europa.eu

Patrie, Béatrice (PSE) : aguitaine@beatrice-patrie.org

* k%
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